МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА ГЕОГРИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                                                                                                                  № 476

город Тимашевск

Об утверждении единого графика проведения оценочных процедур

 в 2024-2025 учебном году в МБОУ СОШ №4

В соответствии письмом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 6 августа 2024 г. №47-01-13-

13751/24 «О едином графике проведения оценочных процедур в ОО в 2024-

2025 учебном году», в целях упорядочивания системы проводимых

оценочных процедур, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МБОУ

СОШ №4 на 2024 – 2025 учебный год (приложение).

2. Заместителю директора по УВР Белан А.Г. организовать размещение

данного приказа на официальном сайте МБОУ СОШ №4 в виде

электронного документа до 5 сентября 2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 4                                                И.П. Павленко